專案活動期間： 2024 年 5 月 1 日起至 2024 年 10 月 31 日止

活動專案：

安達人壽【美美優】及【超美得】美元利率變動型終身壽險、【美利紅】美元

分紅終身壽險。

資格條件：

單一保險單符合下列兩項條件時，要保人得使用下表所列之加值服務：

1. 活動期間內投保本公司指定之終身壽險商品(1.) (2.) (3.)且單一保險單的保險金額達

   特定金額以上。

2. 於 2024 年 11 月 30 日前申請成為安達人壽保戶園地會員或於新契約投保時勾

   選電子保單並於期限內完成簽收，二擇一。

通知時間及遞送方式：

美好保障專案

保戶加值服務

注意事項：
1.24小時緊急線上醫療諮詢服務：抵用碼有啟用期限(收到簡訊後三個月內)及使用期限，於期限內啟用者，其使用期限自啟用日起為

期1年，若逾期未啟用者，保戶須先加入IC Care LINE官方帳號，再申請更換抵用碼後才能啟用，且使用期限將短於1年，請務必於

接獲抵用碼後儘速啟用。

2.阿茲海默症基因檢測及循環腫瘤細胞檢測於收到簡訊後，須於6個月內使用完畢，若逾期未啟用者，將失去加值服務使用權利。

3.加值服務非醫學診斷，無法取代醫療行為，且未涉及醫療法、醫事法及其他醫療人員專法所規範及特許之行為，如感到嚴重不適，

請盡快尋求就醫管道。

4.加值服務僅供要保人使用，不得要求轉讓予第三人，或要求更換其他加值服務、兌換現金或變更其他等值服務。

5.依據中華民國所得稅法相關規定，全年度收取獎品或獎金及其他所得累計NT$1,001元 (含)以上時，須計入個人所得。

6.加值服務係由以下合作廠商提供，其與安達人壽無代理或類似關係，如有因使用所安排之服務實際產生費用須由保戶自行負擔。保

戶於選用各項服務前，應審慎評估該服務內容與約定之適合度，本公司對該等服務不負任何保證責任，如因使用服務產生任何之爭

議、糾紛、損害賠償，悉由服務提供廠商自行負擔一切法律責任，蓋與本公司無涉。

• 阿茲海默症基因檢測：優品生醫股份有限公司

• 24小時緊急線上醫療諮詢服務：英屬開曼群島商慷驊股份有限公司台灣分公司

• 循環腫瘤細胞檢測：優品生醫股份有限公司

7.上述各項服務為本公司提供之加值服務，非保險契約之權利義務，本公司保有隨時變更(包含但不限於服務提供廠商及各項服務權益

內容)或終止之權利，如有異動，將於網站公告，恕不另行通知。

保險金額 加值服務

美金 8 萬元(含)以上 阿茲海默症基因檢測乙次

美金 10 萬元(含)以上 24 小時緊急線上醫療諮詢服務

美金 30 萬元(含)以上 循環腫瘤細胞檢測乙次

(1.)保險單經核保生效並屆滿契約撤銷權期限；且申請使用加值服務時該張保險單須仍為有效，若保險單辦

理「契約撤銷」、「減額繳清保險」，或有「停效」、「終止」及「失效」等情事時，不符申領資格。

(2.)安達人壽美美優美元利率變動型終身壽險、安達人壽超美得美元利率變動型終身壽險、安達人壽美利紅

美元分紅終身壽險。

(3.)活動期間內同一要保人投保相同商品(不論繳費年期)皆僅得適用加值服務一次，並以活動資格計算期間

且符合活動資格條件之保險單擇優提供對應加值服務為準。

使用流程：

符合上述活動資格條件者，本公司將於下列特定時間發送簡訊，內含加值服

務之抵用碼至要保人於投保時所留存之手機號碼。若因要保人所留存之手機

有誤，本公司概不負責。

符合服務資格條件之要保人將收到本公司所寄發之服務抵用碼簡訊，請詳閱簡

訊連結之服務內容說明網頁，並輸入抵用碼及相關資訊後依流程操作使用。

活動條件 2

且該保險單於下列期間申

請成為安達人壽保戶園地

會員，或於新契約投保時

勾選電子保單並於期限內

簽收完成。

活動條件 1

投保指定終身壽險且單一

保險單的保險金額達特定

金額。

2024 / 10 / 15 前發送

2025 / 01 /15 前發送

(舉例：2024 / 7 / 15 核保並生效，2024 / 10 / 15 申請成為保戶園地會員，要保

人將於2025 / 1 / 15 收到簡訊。)

同時符合活動條件1、2，

且保險單經核保生效並屆滿

契約撤銷權期限，加值服務

簡訊將依下列時程發送。

2024 / 05 / 01

2024 / 08 / 31(含)

~

2024 / 09 / 01

2024 / 11 / 30(含)

~

2024 / 05 / 01

2024 / 10 / 31(含)

~